ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS PARA FINS DE ELEIÇÕES DE

REITOR DA UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE (UNIARP) DE

ACORDO COM OS ARTS. 19 E 20 DO REGULAMENTO GERAL

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, após

análise dos documentos apresentados por meio de inscrição dos candidatos,

torna público a HOMOLOGAÇÃO das Inscrições a seguir para concorrer a vaga

de REITOR no âmbito da Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (Uniarp):

CANDIDATOS PELA ORDEM DE INSCRIÇÃO:

1) Rosana Claudio Silva Ogoshi.

2) Anderson Antônio Mattos Martins.

Registre-se e Publique-se.

Caçador, 26 de setembro de 2025.

Moacir José Salamoni
Presidente Comissão Eleitoral